Woorden-bouk, waar inne alderhande Konst- ende Bastaartwoorden, tot de Practyque des Notarischaps, ende andre Regts-oeffeninge behoorende wt Hugo de Groot, Hooft, Huygens, Vondel ende andre, soo oude als nieuwe Taalschriften, op 't naauwkeurigste werden vertaalt, ende met alle andre Woorden-bouken vergeleken, het ondienstige agter gelaten ende het gebreekige vervult.

Achter het vorige en in de 8de editie van bl. 567—712.

Verhandeling van 't handt opliggen ende bezetten, dat is op persoon en goederen, door P. Peckium, vertaalt en vermeerderd door Mr. Simon van Leeuwen, Dordrecht, 1659. 12o.

Redeneringen van het Recht der Edelen en Welborenen in Holland, 's Hage, 1659. 1740. 12o.

Censura Forensis Theoretico-Practica, id est, totius Juris Civilis Romani, usque recepto, et Practici methodica collatio, quæ non tantum ipsa Juris Romani fundamenta, ad rationis et veritatis censuram methodicè reducuntur: sed et ad usum practicum transferuntur. Interjectis constitutionibus, decisionibus moribus et statutis, non tantum generalionibus, verum etiam particularibus eypusque fere Christianorum gentis, regionis et provinciae, Lugd. Bat. 1662. 4o., altera parte auctior, Amst. 1685. 2 vol. fol. (de vorige uitgaaf met veranderden titel) ed. 4o. locupl. G. de Haas J. C. recens. etc. L. B. 1741. 2 vol. fol.

Epistola tunc publico edita, quæ exponitur Judicium de libro hoc anno prolato, cui titulus: Censura Forensis Theoretico-Practica, auctore Sim. van Leeuwen, Lugd. Bat. 1662. 12o.

Corpus Juris Civilis, Pandectis ad Florentinum archetypum expressis, Institutionibus, Codice, et Novellis, addito textu Græco, ut et in Digestis et Codice, Legibus et constitutionibus Græcis, cum optimis quibusque editionibus collatis. Cum actis integris repetitæ quintum prælectionis, Dionysii Ghotsfredi V. O. præter Justiniani Edicta. Leonis et aliorum imperatorum Novellas ac Canones Apistolorum, Græcè et Latine, Feudorum libros, Leges XII tabul., et alios ad Jus pertinentes tractatus, Fastos consulares, indicesque titulorum ac legum et quæcumque in ultimis Parisiensi et Lugdunensi editionibus continentur: huic editioni novè accesserunt Pauli receptæ sententiæ, cum selectis notis S. Cujacii et sparsim ad universum corpus Antonii Anselmi A. N. J. C. Antwerp. observationes singulares, remissiones et notæ Juris Civilis, Canonu, et novissimi ac in praxi recepti differentiam continentés.

Denique lectiones varias et notas selectas Augustini, Bellonii, Goveani, Cujacii, Duareni, Russardi, Hottomanni, Contii, Roberti, Raevardi, Charondae, Grotii, Salsmasii et aliorum. Operâ et studio Simonis van Leeuwen, J. C. Lugd. Bat. Amst. et Lugd. Bat. 1669. fol.